
新型コロナウィルスの影響による一部製品の納期遅延について 
2021 年 12 月 17 日 

 
〒649-6275                 
和歌山県和歌山市吐前 447-1        
株式会社インテリアム          
TEL：073-497-5930          
FAX：073-497-5950          

 
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
現在、新型コロナウイルスの感染拡大や世界的な海上輸送のコンテナ不足が続いている影響で、
取り付け用部材等一部の原材料が十分に確保できない状況となっております。 
 
現段階ではかろうじて確保が出来ている状況ではありますが、一部製品につきまして多くの御
注文を頂戴しており、通常より納品までお時間を要する状況となっております。 
納期遅延の解消に努めておりますが、安定供給には今しばらく時間を頂く状況となっておりま
す。 
このような事態となり、皆様には多大なご不便、ご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び
申し上げます。 
 
また、今後原材料調達が非常に厳しい状況となることが予想される為、既存のお客様への供給を
優先させていただく場合がございます。 
 
お得意様、関係各位には、重ねてお詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解、ご協力を賜りま
すよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
【納期遅延の対象製品 】 
・Scene Table 
・Scene Low Table 
・Scene TV Board 
・ミラー収納 


